PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISA ALEGRE

RUA ALFREDO LUIZ BAHIA, 04, CENTRO

CNPJ :  01.613.073/0001-11

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ADEMIR ALVES, Prefeito Municipal de Divisa Alegre, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o disposto no Art. 24, II, Lei 8666/93, RATIFICA  o
processo de Dispensa por Valor de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DO
PRONTUÁRIO ELETRÔNICO DO CIDADÃO – PEC/ESUS DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE COM TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO PARA TODOS OS SETORES
DA REDE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DIVISA ALEGRE-
MG. pelo valor GLOBAL de R$ 14.000,00 junto ao fornecedor INFO SUS-
SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO PARA SUS LTDA..

Sexta-feira 03 Junho 2022Divisa Alegre,

Processo nº: 42 / 2022

Dispensa por Valor nº: 7 / 2022

____________________________________
Prefeito Municipal

ADEMIR ALVES

Dispensa por Valor